[image: G:\30.05-2018 Совет дома 11\ТСН\5.09-2018 Документы к собранию\23.09-2018 ТСН Наш дом чистовик.jpg]            ПРАВЛЕНИЕ  ТСН «Наш Дом-11»
                        ИНН 5031132038      КПП 503101001     ОГРН 1185053041920                                                                                                            8-977-978-13-41;   сайт: sovetdoma11.okis.ru/; почта: tsn-nash-dom11@yandex.ru

ПРИКАЗ № 3

        П. Зелёный, Московская область                                           Дата: 10 июня  2024 года

«о голосовании  по ПРОЕКТУ озеленение подъездов»

   В целях исполнения  принятых решений  общего собрания собственников помещений многоквартирного дома №11 по комфортному совместному проживанию, внедрению проектов, развитию озеленения   , приказываю:

1. Для исполнения озеленения -2024 года принять итоги внеочередного общего собрания, которое проводится заочным (опросным) способом на платформе ГИС ЖКХ МО, в период с 13.06.2024 08:00:00 по 22.07.2024 23:00:00 час.

2. ПРИНЯТЬ к исполнению по  итогам голосования  следующие результаты:

- подъезд принимается к озеленению, если –поступило 5 (пять)листов решений собственников и более .
-  подъезд не принимается к озеленению, если –поступило 4  (четыре )листов решений собственников и  менее .

3. Денежные средства использовать в размере 140 000 рублей (на 6 подъездов)  согласно  СМЕТЕ , утверждённой с 01.01-2024 года.

4. ООО «УК «Экосервис» произвести оплату счетов в течение 5 дней.

5. Исполнение настоящего приказа №3 возложить на Председателя Правления ТСН «Наш Дом-11»-Стрекозову Любовь Михайловну.

            Подпись  Председателя Правления ТСН «Наш Дом-11»:

        [image: G:\2-27.11-2018 ТСН-Наш Дом-11\02 Суд  ТСН\0000000- ГАС Правосудие\Подписи\2023-11-02 Подпись Любовь.jpg]

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg
Haw
Lo

image2.jpeg
g% /[/ %f%{’/%)’g—ﬁ a2t B

My eotbrecs.